
August - Oktober måned

Så er et nyt skoleår startet, hvilket også betyder mange nye i klubben, nemlig jer i 6. klasse. Vi 
glæder os til at lære jer alle at kende 🙂 I september afholder vi en intro-overnatning i klubben for 
6. årgang, hvor vi skal spise noget lækkert mad, lave nogle sjove aktiviteter og overnatte i klubben 
(Se tilmeldingsseddel). 

Aktiviteter i perioden

Det kreative værksted

På værkstedet er der fuld tryk på de kreative projekter. 

Uge 34: prøver vi noget nyt med en fashion weekend. Følg vores tema eller kom stylet efter det du nu har. Alle er 

velkommen til at deltage også selvom man måske ikke kan være med på det hele.

Uge 35: Er der mulighed for at prøve kraften med det at lave keramik, jeg siger bare: man bliver afhængig.  Dem der 

har brændte ting har også mulighed for at glasere Uge 36: laver vi sjove ting i køkkenet og selvfølgelig helst noget vi 

kan putte i munden. 

Uge 37: bakker vi op om Lejre kommunes klimauge, her laver vi recycle/ upcycling på værkstedet. Her er der 

mulighed for at vinde billetter til Tivoli. 

Juniorklubbens
Nyhedsbrev 

Vil du have dugfriske nyheder, løbende følge med i aktiviteter, eller har du
brug for at blive mindet om en tur du kan melde dig til, så følg os på

Instagram eller Facebook! :)

Følg med på sociale medier!



Uge 38 : laver vi lidt mere keramik, fordi man bare ikke kan lade vær.

Uge 39: her laver vi smykker på guldsmedeværkstedet og for dem der endnu ikke har fået taget kørekort il 

værkstedet, så er der også mulighed for det. Man kan også lave alle mulige former for perlesmykker 

Uge 40,41, 43 og 44: går vi i gang med at lave de vildeste kulisser til vores halloween fest d. 1 november. Det er første 

år vi afholder halloween og vi vil gerne at det bliver en tilbagevendende event, hvor vi producere de vildeste og mest 

uhyggelige ting. Kim og Teresa er på værkstedet hvor der laves kulisser. Jesper starter 3D printeren op og måske du 

vil ha’ noget printet til dit kostume.

 DET BLIR SÅ VILDT (u)hyggeligt 🎃👻

Hvis I følger med på vores insta og facebook kan I holde jer opdateret. Link i toppen af denne nyhedsbrev

SES VI PÅ VÆRKSTEDET? 😎

Sport

Som udgangspunkt tager vi i hallen hver mandag, og ellers hvis der er nok interesse for det, og plads nogle andre 

ugedage. Torsdage er vores “dyst” eller konkurrence dag, hvor vi laver sjove aktiviteter man kan udfordre vennerne 

med. Vi arbejder i øjeblikket på at lave Klub-OL i løbet af efteråret. - Måske du har en fed idé til det?

Gaming / VR / Rally

Vi har som et nyt projekt startet vores egen Minecraft server som vi hoster fra en klubcomputer. Serveren er lige 

startet, så det er absolut ikke for sent at deltage. Vi laver forskellige fælles aktiviteter og konkurrencer i løbet af 

efteråret og vinteren. Det er en rigtig god idé at have sin egen bruger til Minecraft, da man på den måde lettere kan 

have sine ting i fred fra andre, men man kan også låne én af de 3 konti som klubben selv har og være med. Det skal 

være Minecraft Java versionen til PC. IP adresse: 93.163.128.186

Udover det, spiller vi Rally med rat og pedaler i “biografen” hver mandag og torsdag, og Virtual Reality de andre 

dage. Er der noget du rigtig gerne vil lave, eller har en idé til, så kom med dem til Jesper 😎

3D Print & Maling

Klubben har en STOR og ret fed 3D printer som vi kan gøre brug af. Vi har for nyligt lavet en fed Deadpool maske, 

opbevaringskiste, holder til LED fyrfadslys, figurer, nøgleringe mm. Vi har spraymaling til at grunde med, og maling til 

effekter og udsmyknings arbejdet efter print. - Det er faktisk kun din fantasi der sætter grænser. Måske du mangler 

en ny dekoration til værelset, eller vil lave en flot gave til en god ven, en søskende, mor eller far.

Samler du på Warhammer, eller spilfigurer, så maler vi hver torsdag, men vi kan også aftale at tage det frem selv 

under ansvar andre dage. - Spørg Jesper.

Køkken

I køkkenet serverer vi “hygge” som består af en lille eftermiddagssnack. Nogle dage kan det være en madret, som ris 

og kylling, pitabrød, suppe eller andet. Andre dage er det lidt lettere snacks som frugt, yoghurt m. Müsli, en toast 

eller andet. Derfor kan man ikke forvente det er et helt måltid, men nærmere en eftermiddagssnack - Husk derfor 

stadig madpakken til skoledagen. Fredagen er den usunde dag, hvor vi typisk serverer et stykke kage, vafler eller is.

http://93.163.128.186/


Fra September måned starter vi med at lave bolsjer igen om fredagen. Det er helt gratis! Der skal være plads til alle, 

derfor vil det typisk være sådan, at det enten er klasse opdelt, eller “hvis man lavede sidste uge, er man bagerst i 

køen denne uge”.

Vi laver fladbrød på bål et par af dagene i september, hvor vejret er til det. Du kan være med fra start til slut - 

Optænding, Dej, “topping eller dyppelse”.

Klubbens busser

Har du en god idé til ture ud af huset? - Så lad os høre dem! Kan du tilmed samle en gruppe fra klassen som også er 

interesseret er det endnu bedre. Vi har 2 busser vi kan bruge til en tur ud af huset.

Boller og Banko:

Om Onsdagen server vi lækre hjemmebagte boller og spiller en omgang banko i klubben med fest, højt humør og 

lækre præmier. Vi starter typisk kl. 15:00. Kom og vær med!

Overnatning & skiturstilmelding. + kommende.

Vi afholder overnatning for de nye 6. klasser i klubben d. 20 september. Læs det vedhæftede skriv (AULA) for mere 

info omkring tilmelding mm. eller kom forbi klubben og få en seddel. Det bliver fedt at lære jer bedre at kende 🙂

Vores tilmelding til den store skitur åbner snart! 22. September kl. 12:00 på vores hjemmeside under “Juniorklubben”. 

Her kan du også læse mere om turen.

I løbet af skoleåret vil der komme en Lalandia tur, “Klubbernes dag i tivoli”, Vilde Vulkaner mm. Vi skriver ud med 

remindere i løbet af skoleåret.

Vil du være med til at bestemme?

I Juniorklubben mener vi, at det er vigtigt at du som medlem, har mulighed for at bestemme aktiviteter, udsmykning, 

ture og hverdags ting og sager I kan bruge til at have en sjov eftermiddag med vennerne. Vi afholder i løbet af et 

skoleår nogle workshops i form af “Idéhjørnet”, eller blot et uformelt “medlemsmøde” hvor du kan være med til at 

komme med ideer, meninger og holdninger - som vi lytter til, og gør vores bedste for at opfylde. Udover det, er man 

selvfølgelig altid velkommen til at hive fat i en voksen og fortælle om sine ønsker og ideer.

Åbningstider:

Som udgangspunkt har vi åben fra I har fri fra skole til kl. 17:00 alle dage.

I skolernes ferie holder klubben åben fra 10:00 - 15:00. Med mindre at det er en SFO lukkedag.

Vi har åben i efterårsferien: 10:00 - 15:00

Indmeldelse



Kontakt pladsanvisningen via kommunens hjemmeside for at melde dig ind i klubben. Alle indmeldte skal desuden 

udfylde et stamkort (hent det i klubben). Stamkortet indeholder kontaktoplysninger, samt mulighed for at afvise eller 

give tilladelser til diverse ture og aktiviteter.

Kontakt os!

I kan kontakte os telefonisk på: 29200153.

Kontakt email: jkha@lejre.dk

I er også velkommen til at kigge forbi til en kop kaffe.


